第一頁 共一頁

裝

訂

線

國立中壢高級商業職業學校 公告

發文日期：中華民國 105 年 7月 6日

主旨:公告本校 105 學年度代理教師各科正、備取人員名單。

  依據：本校 104 學年度教師評審委員會第 9次會議決議及教育部受託辦理 105

學年度公立高級中等學校教師甄選簡章第拾捌點辦理。

公告事項：

一、105 學年度代理教師各科正、備取名單如下：

科 別 缺額 正取 備取 備註

日
校

國文
侍親留職

停薪代理
李永明 1.孫珮瑜 2.羅詠郡

聘期自105年 8
月1日起至106
年 7 月 3日止

輔導
育嬰留職

停薪代理
梁可憲

1.林開文 2.白巧如

3.曾筱純

英文 實缺代理 洪琬淳
1.陳珣沛 2.蔡宜璋

3.范宜

數學 實缺代理 李詠甯 1.胡雅萱 2.彭瓅

地球科學 實缺代理 李玉萍

 ◎留職停薪教師因留職停薪原因消失申請提前復職，代理教師應無條件同日自動離職。

二、正取人員請於民國 105 年 7 月 13 日（星期三）下午 5：00 前攜帶國民身

分證、畢業證書、教師證書及歷次離職證明書至本校人事室報到。

校長  李世峰

檔  號：
保存年限：